TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU-VINACOMIN

Số: 492/CBTT-VHTC
V/v: Công bố thông tin BCTC Qúi I/2015
	CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 17 tháng 4 năm 2015

 		     Kính gửi: 	- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên công ty:		Công ty cổ phần than Hà Tu – Vinacomin.
Mã chứng khoán:	THT.
Trụ sở chính: Tổ 6 khu 3 Phường Hà Tu - TP Hạ Long - Tỉnh Quảng Ninh.
Điện thoại: 		033 3835169.
Fax: 			033 3836120.
Người thực hiện công bố thông tin: 	Phùng Văn Tuyên.
Địa chỉ: 	Số 27 đường Minh Hà, phường Hà Tu, thành phố Hạ Long - QN.
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0913276694, 0333638797, 0333830356.

Nội dung thông tin công bố:
· Báo cáo tài chính quí I năm 2015 của Công ty cổ phần Than Hà Tu- Vinacomin được lập ngày 17/4/2015 bao gồm:
+ Bảng cân đối kế toán;
+ Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh;
+ Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;
+ Thuyết minh báo cáo tài chính;
· Toàn bộ báo cáo tài chính quí I/2015 được đăng tải trên Website của công ty tại địa chỉ: www.hatucoal.vn. (Mục báo cáo tài chính)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

	  N¬i nhËn:
 - UBCKNN, SGDCK Hµ Néi (b¸o c¸o);
 - L­u VT, Th­ ký C.Ty.

	Nguời thực hiện công bố thông tin
Trưởng phòng TPK

(đã ký)

Phùng Văn Tuyên